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Beslutspunkter på årsmöte 2025   
 

Fastställande av medlemsavgifter, styrelsens förslag på ändring i 

stadgan, medlemmars motioner och styrelsen svar på motionerna. 
 

 

Punkt 10 i kallelsen: Ändring av stadgan 

a)  Beslutspunkt ändring av stadgan § 24 sammansättning stycke 1, första meningen 

meningen. 

 

Nuvarande lydelse: Styrelsen består av ordförande samt sex övriga ledamöter. 

Förslag ny lydelse: Styrelsen består av ordförande samt minst sex och max åtta övriga 

ledamöter.  

 

Motivering: Styrelsens ledamöter arbetar alla ideellt och har god hjälp i den vardagliga driften 

av anläggningen av badvärdarna. Emellertid ställer anläggningens funktion krav på en stor 

bredd av kunskap för ledamöterna. För envar av ledamöterna finns ett någorlunda bestämt 

ansvarsområde. I särskilda fall kan utomstående person adjungeras till styrelsen att handha viss 

funktion. Styrelsen vill förvissa sig om möjligheten att varje funktion kan hanteras av minst en 

person som är ledamot med rösträtt.  Av det skälet önskar styrelsen ha möjlighet att utöka 

antalet ordinarie ledamöter till åtta, om behov skulle uppstå. 

 

Ändringen av lydelse i stadga kräver beslut av årsmöte med minst 2/3 av avgivna röster. 

 

   

Punkt 10 i kallelsen: Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 

 

Motioner om förlängt medlemskap under byggtiden 

Totalt fyra motioner har inkommit med förslag om att medlemskapet bör förlängas i samband 

med utbyggnaden av bastun då badet är stängt och medlemmar inte kan nyttja sitt årskort.  

 

Styrelsens föreslag:  

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå medlemsmotionerna som rör förlängning av 

giltighetstiden på medlemskap med anledning av utbyggnaden. 

Motivering: Utbyggnaden av badanläggningen är den största och mest genomgripande 

förbättringen av Bjerreds Saltsjöbad sedan invigningen 2024. Förändringarna gynnar 

medlemmarna, vars bad har ökat med nästan 80 procent på åtta år. När byggnationen är klar 

kan föreningsmedlemmarna se fram emot betydligt större basturum, en vinterträdgård samt 

nyrenoverade omklädningsrum.  

Utbyggnaden innebär en betydande kostnad för föreningen. Tack vare att föreningen byggt 

upp en god ekonomi klarar den att genomföra utbyggnaden med eget kapital.  
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Föreningen är dock beroende av fortsatta intäkter och en av de viktigaste inkomstkällorna är 

medlemskap och årskort. Om årskorten pausas under byggtiden, minskar föreningens intäkter 

under 2025 med uppskattningsvis 465 000 kronor. 

Dessa intäkter behövs för att föreningen ska ha en fortsatt solid buffert för att hantera fortsatt 

utveckling och underhåll av anläggningen. Under 2025 planerar till exempel föreningen en 

rostskyddsbehandling av hela plattformens underrede. Föreningen måste också ha marginaler 

för annat icke-planerat underhållsarbete som kan uppstå med tanke på anläggningens utsatta 

läge. 

 

Motion – breddning av trappa, inreda vinterträdgård och större soldäck tak 

 

• Bredda trappan ner till vattnet så att det finns separat ned- och uppgång med en 

handledare emellan för att öka säkerhet då det är halt och för att kunna ta emot det 

ökade antalet bastubadare. 

 

• Göra soldäcket på taket större med anledning av ökat antal solbadare. 

 

• Inreda vinterträdgården så att det går att klä om där. Det kommer att behövas när det 

blir fler badgäster eftersom omklädningsrummet inte blir större. 

 

 

Styrelsens förslag: 

• Styrelsen föreslår årsmötet att avslå medlemsmotionen i den del som gäller 

breddning av trappan. 

• Styrelsen föreslår årsmötet att avslå medlemsmotionen i den del densamma 

innebär utökad solyta på taket.  

• Styrelsen föreslår årsmötet att avslå medlemsmotionen i den del densamma 

innebär inredning av vinterträdgården till omklädningsutrymme.  

 

Motivering: Breddning av trappan på respektive badavdelning ned i havet, ligger 

redan i planeringen och kommer att genomföras. 

 

Utbyggnaden av badanläggningen är ett komplext projekt där olika önskemål och 

behov ska vägas samman och där man tidigt i processen behöver göra en mängd 

vägval och ställningstaganden. Byggnationen är i full gång just nu och att i detta skede 

komma med ändringar som utökad solyta på taket skulle både försena och fördyra 

byggnationen. 

 

Av bland annat avrinnings- stabilitets-, säkerhets-, besöksflödes- och kostnadsskäl 

kommer taket att utformas som ett pulpettak med enkelt ytskikt av aluminium utan 

räcke eller staket. 

 

Vad gäller önskemålet att vinterträdgården ska ge utrymme för omklädning, är detta 

ett förslag som styrelsen diskuterar vidare. Dock kräver frågan om utökade 
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omklädningsutrymmen inte ett årsmötesbeslut. Det hanteras inom ramen för styrelsens 

operativa ansvar. 

 

 

Motion – nyhetsbrev till alla medlemmar  

 

• Att nyhetsbrevet generellt ska skickas ut till alla medlemmar i föreningen.  Ett vanligt 

förfarande i en ideell förening är att alla medlemmar får ta del av viktig information 

fortlöpande, utan att man som enskild medlem behöver agera. Aktuella mailadresser 

finns tillgängliga då fakturor för medlemskap skickas ut via mail.  

 

Styrelsens förslag: 

• Styrelsen föreslår årsmötet att avslå medlemsmotionen.  

 

Motivering: 

Styrelsen är mån om att alla medlemmar i föreningen ska nås av relevant information på 

enklast möjliga sätt. När föreningen snabbt behöver nå många är nyhetsbrevet en utmärkt 

kanal.  Både medlemmar och andra besökare kan prenumerera på nyhetsbrevet genom att 

anmäla sig på föreningens hemsida. Däremot får föreningen, enligt GDPR, inte förutsätta att 

alla medlemmar vill ha nyhetsbrevet. Det krävs ett aktivt godkännande. Styrelsen skall 

undersöka om godkännande för att ta emot nyhetsbrevet kan ske i samband med att medlem 

gör sin inbetalning.  

 

 

Motion - utöka tider för mixedbastu 

• Utöka tiden för mixbastu från nuvarande 18-22 till 15-22, gällande måndagar, 

onsdagar och torsdagar. 

 

Vi är många som uppskattar att kunna basta tillsammans med vår partner under de 

dagar som mixbastu erbjuds. Tiderna för dessa är mellan 18-22 förutom söndagar, 12-

17. Vi är pensionärer och många med oss kan förvalta vår tid under dagen och skulle 

uppskatta att kunna få tillträde till mixbastu tidigare under eftermiddagen de dagar 

detta erbjuds (måndag, onsdag och torsdag). Detta skulle även medverka till att lätta 

på besökstrycket kvällstid. 

 

Styrelsens förslag 

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå medlemsmotionen som innebär att bestämda tider 

för mixed bastu skulle avgöras på årsmötet. 

 

Motivering 

Styrelsen ser positivt på, och kommer att överväga möjligheten att utöka 

mixedbadtider i syfte att avlasta de mest frekventa badtiderna. Däremot ligger 

förslaget inom ramen för styrelsens operativa befogenhet och kräver inget beslut av 

årsmötet. 
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Motion - städtider 

• Att städningen på herrarnas och damernas alterneras: exempelvis att damernas städas 

kl 10:00 alla jämna dagar. Alternativt kl 10:00 vid samma 3 dagar/vecka varav en 

helgdag (ex lördag, måndag, torsdag). 

 

I somras ändrades städtiderna så att damsidan alltid städas kl 09:00 och herrsidan 

10:00. Då damernas stänger kl 09:00 måste man gå upp tidigt på helgmorgonen för att 

hinna bli klar, typ 06:30. Morgonbastu har sina fördelar då det är färre som bastar och 

därmed tystare och lugnare att basta. 

 

Styrelsens förslag 

Styrelsen föreslår årsmötet att avslå medlemsmotionen som innebär att bestämda 

städtider skulle avgöras på årsmötet. 

 

Motivering 

Styrelsen tar regelbundet emot synpunkter på städtiderna på badanläggningen. Oavsett 

vilka tider som gäller finns det personer som menar att tiderna inte passar med deras 

behov. Föreningen behöver också ha en dialog med restaurangen, som är ansvarig för 

att städningen utförs. Av personaltekniska skäl kan vissa tider fungera bättre för 

städning än andra. Önskemålet från motionären är noterat, men beslut om städtider 

och i vilken del av badanläggningen städning sker först, ligger inom ramen för 

styrelsens operativa befogenhet. 

 

Punkt 9 i kallelsen: Fastställande av medlemsavgifter för 2026 

Behandling av styrelsens förslag: Styrelsen föreslår oförändrade medlemsavgifter. 

 


